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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 1348  1322 26/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 30/05/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-163-2025 A 

LIC.  HECTOR GIOVANNI LÓPEZ 

GARCÍA. VL-4665, A SEDE SRP 

CENTRAL . MOTIVO: REUNIÓN DE 

TRABAJO DE OFICINAS DE 

RECEPCIÓN Y ENTREGA DEL 

SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD.

SSAPROBADO 0.00 462.80LOPEZ GARCIA 

HECTOR GIOVANNI

68061374 FORANTES FORANTES ELOPEZ03 MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 134 1301 31  0  462.80  462.80  0.00

 1349  1323 26/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 30/05/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-160-2025 A 

SEÑOR MIGUEL ANGEL FUENTES 

OROZCO. VL-4662, A SEDE SRP 

CENTRAL . MOTIVO: REUNIÓN DE 

TRABAJO DE OFICINAS DE 

RECEPCIÓN Y ENTREGA DEL 

SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD.

SSAPROBADO 0.00 265.20FUENTES OROZCO 

MIGUEL ANGEL

31186211 FORANTES FORANTES ELOPEZ03 MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 134 1201 31  0  265.20  265.20  0.00

 1353  1327 26/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 30/05/2025,  SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-161-2025 A 

SEÑORA REGINA DE LOS 

ANGELES LOPEZ PARADA. 

VL-4663, A SRP/ CENTRAL 

QUETZALTENANGO. MOTIVO: 

REUNIÓN DE TRABAJO DE 

OFICINAS DE RECEPCIÓN Y 

ENTREGA DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.

SSAPROBADO 0.00 1,045.20LOPEZ PARADA 

REGINA DE LOS 

ANGELES

82866619 FORANTES FORANTES ELOPEZ03 MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 134 0101 31  0  1,045.20  1,045.20  0.00
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 1403  1393 02/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 30/05/2025,  SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-162-2025 A 

SEÑORA  DIHANA EMILSE PÉREZ 

URIZAR. VL-4678, A SRP/ CENTRAL 

QUETZALTENANGO. MOTIVO: 

REUNIÓN DE TRABAJO DE 

OFICINAS DE RECEPCIÓN Y 

ENTREGA DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.

SSAPROBADO 0.00 566.80PÉREZ URIZAR 

DIHANA EMILSE

66301122 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 134 1401 31  0  566.80  566.80  0.00

 1421  1416 03/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 16/06/2025,  SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-177-2025 A 

SEÑORA JHENNY BEATRIZ 

LUCERITO REYNOSA SANDOVAL. 

VL-4684, A SEDE SRP/ 

COATEPEQUE. MOTIVO: 

REALIZAR ARQUEO DE CAJAS.

SSAPROBADO 0.00 522.00REYNOSA 

SANDOVAL 

JHENNY BEATRÍZ 

64112209 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 134 0901 31  0  312.00  312.00  0.00

 1437  1428 07/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 09 y 10/06/2025, 

SEGÚN NOMBRAMIENTO 

GIRH-169-2025 A SEÑOR MIGUEL 

ANGEL FUENTES OROZCO. 

VL-4672, A SEDE SRP/ 

MAZATENANGO . MOTIVO: 

APOYO REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 1,082.00FUENTES OROZCO 

MIGUEL ANGEL

31186211 FORANTES FORANTES MIRIAM JAPACYAC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 134 1201 31  0  624.00  624.00  0.00
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 1438  1429 07/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL  11-12 y 13/06/2025, 

SEGÚN NOMBRAMIENTO 

GIRH-170-2025 AL SEÑOR MARCOS 

ANTONIO DE LEÓN GODINEZ . 

VL-4671, A SEDE SRP/ 

MAZATENANGO. MOTIVO: APOYO 

REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 1,376.00DE LEÓN GODÍNEZ 

MARCOS ANTONIO

83354492 FORANTES FORANTES MIRIAM JAPACYAC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 134 1201 31  0  624.00  624.00  0.00

 1439  1430 07/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 25/06/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-180-2025 

AL LIC. JOSE RODOLFO CHAVEZ 

MEJIA  . VL-4691, AL 

INE/GUATEMALA. MOTIVO: 

ENTREGA Y PRESENTACIÓN DEL 

INFORME DE LOS SERVICIOS QUE 

SE OFRECIERON A LA POBLACIÓN 

DURANTE EL MES DE MAYO 2025, 

CONFORME LAS EEGE DE LA 

INSTITUCIÓN.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20CHAVEZ MEJIA JOSE 

RODOLFO

20585454 FORANTES FORANTES MIRIAM JAPACYAC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 134 0901 31  0  1,045.20  1,045.20  0.00

 1440  1431 07/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL  30/05/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-158-2025 

AL SEÑOR LUIS PEDRO OVANDO 

ANGEL . VL-4685, A SEDE SRP/ 

CENTRAL QUETZALTENANGO. 

MOTIVO: REUNIÓN DE TRABAJO 

DE OFICINAS DE RECEPCIÓN Y 

ENTREGA DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.

SSAPROBADO 0.00 301.60OVANDO ANGEL 

LUIS PEDRO

10253505 FORANTES FORANTES MIRIAM JAPACYAC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 134 1101 31  0  301.60  301.60  0.00
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 1441  1432 07/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL  30/05/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-159-2025 

AL SEÑOR DAVID FERNANDO 

CIFUENTES DE LEÓN . VL-4661, A 

SEDE SRP CENTRAL . MOTIVO: 

REUNION DE TRABAJO DE 

OFICINAS DE RECEPCIÓN Y 

ENTREGA DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.

SSAPROBADO 0.00 312.00CIFUENTES DE 

LEON DAVID 

FERNANDO

54933382 FORANTES FORANTES MIRIAM JAPACYAC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 134 0920 31  0  312.00  312.00  0.00

 1587  1565 21/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 30/05/2025,  SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-157-2025 A 

SEÑORA  SILVIA DE LOS ANGELES 

CAMPOLLO TORRES. VL-4687, A 

SRP/ CENTRAL 

QUETZALTENANGO. MOTIVO: 

REUNIÓN DE TRABAJO DE 

OFICINAS DE RECEPCIÓN Y 

ENTREGA DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD.

SSAPROBADO 0.00 358.80CAMPOLLO 

TORRES SILVIA DE 

LOS ANGELES

24707201 FORANTES FORANTES MIRIAM JAPACYAC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 134 1001 31  0  358.80  358.80  0.00

 1588  1566 21/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 10/06/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-Nom. 

No.-045-2025 A INGENIERO JUAN 

MANUEL CASTRO ALVARADO. 

VL-4673, A ORGANISMO JUDICIAL/ 

GUATEMALA. MOTIVO: ACUDIR 

AL ORGANISMO JUDICIAL A 

DARLE SEGUIMIENTO A LO 

RELACIONADO AL CONVENIO 

INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL 

ORGANISMO JUDICIAL Y EL 

REGISTRO GENERAL DE LA 

PROPIEDAD.

SSAPROBADO 0.00 1,210.20CASTRO 

ALVARADO JUAN 

MANUEL

8400032 FORANTES FORANTES MIRIAM JAPACYAC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 134 0901 31  0  1,045.20  1,045.20  0.00
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 1612  1564 24/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 08 y 09/07/2025 , 

SEGÚN NOMBRAMIENTO 

GIRH-144-2025 AL LIC. ALFRED 

GIOVANNI CARDONA TORRES . 

VL-4695, A SEDE SR/ SAN MARCOS 

Y COATEPEQUE . MOTIVO: SEGÚN 

NOMBRAMIENTO DE AUDITORIA 

NAI-003-2025-4. SE REALIZARA 

VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS " 

LISTOS DEVOLVER", DE LOS 

MESES DE ENERO A JULIO 2025.

SSAPROBADO 0.00 997.20CARDONA TORRES 

ALFRED GIOVANNI

48766828 FORANTES FORANTES MIRIAM JAPACYAC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 134 0901 31  0  577.20  577.20  0.00

 1665  1662 30/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL  03 y 04/07/2025, 

SEGÚN NOMBRAMIENTO 

GIRH-183-2025 AL SEÑOR MARCOS 

ANTONIO DE LEÓN GODINEZ . 

VL-4696, A  QUETZALTENANGO/ 

CENTRAL . MOTIVO: APOYO 

REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 811.70DE LEÓN GODÍNEZ 

MARCOS ANTONIO

83354492 FORANTES FORANTES MIRIAM JAPACYAC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 134 1201 31  0  265.20  265.20  0.00

 1667  1664 30/07/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 17/07/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-Nom. No. 

050-2025 A LA  LICENCIADA 

THELMA ANABELLA CASTILLO 

AGUILAR . VL-4720 y VC-4699, A  

SEGEPLAN Y MINISTERIO DE 

FINANZAS 

PUBLICAS/GUATEMALA . 

MOTIVO:  REALIZAR CONSULTA A 

SEGEPLAN SOBRE EL ÁRBOL DEL 

PROBLEMA, Y A MINISTERIO DE 

FINANZAS PUBLICAS, A DEJAR 

RESOLUCIONES DE 

PLANIFICACIÓN.

SSAPROBADO 0.00 1,045.20CASTILLO 

AGUILAR DE 

MORALES THELMA 

23828722 FORANTES FORANTES MIRIAM JAPACYAC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 134 0901 31  0  1,045.20  1,045.20  0.00
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TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  15  8,850.40  0.00 8,850.40  0.00

TOTAL GENERAL :  8,850.40  0.00 8,850.40  0.00


